Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky
KONUS PŘÍPOJKA TRN - Trn pro matku UM, kónus 1:3
Kód produktu: 30339
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Zinkovaná ocel
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: DIN 8537 / 20 033, REACH, RoHS
Použití produktu: Šroubení pro připojování tlakových hadic ke kompresoru
Zkrácená poznámka: DIN 8537 / 20 033 - kónus 1 : 3
Šroubení pro připojování tlakových hadic, zejména určené pro tlakový vzduch, tlakovou vodu, stavební kompresory, pneumatické
nářadí apod. Šroubení odpovídá normě DIN 20 033.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Celková délka
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ST10B
10 (UM10 a UM32)
25 bar
78 mm
Doprodej
0,085 kg
1
ks
205,20 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST13B
13 ((UM10 a UM32)
25 bar
80 mm
0,104 kg
1
ks
159,90 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST15B
15 (UM10 a UM32)
25 bar
83 mm
0,083 kg
1
ks
165,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST19B
19 (UM10 a UM32)
25 bar
80 mm
0,1 kg
1
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST25B/3
25 (UM32/2)
25 bar
85 mm
0,085 kg
1
ks
181,50 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST25B/2
25 (UM10/2)
25 bar
85 mm
0,085 kg
1
ks
181,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST25B
25 (UM38)
25 bar
90 mm
0,085 kg
1
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST32B
32 (UM46)
16 bar
120 mm
0,355 kg
1
ks
412,60 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST38B
38 (UM55)
16 bar
125 mm
0,125 kg
1
ks
466,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST42B
42 (UM75)
16 bar
130 mm
0,085 kg
1
ks
672,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST50B
50 (UM75)
16 bar
140 mm
0,896 kg
1
ks
860,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST53B
53 (UM105)
16 bar
140 mm
0,947 kg
1
ks
831,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0